ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ LỢI

Số:        /UBND -VX
truyền thông về chính sách hỗ trợ

người dùng chuyển đổi điện thoại 2G

sang điện thoại 4G của Mobifone

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Lợi, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:  Thôn, tổ dân phố.

Trên cơ sở Công văn số 1344/VHTT ngày 19 tháng 8 năm 2024 của Phòng

VHTT thành phố V/v phối hợp truyền thông về chính sách hỗ trợ người dùng chuyển

đổi điện thoại 2G sang điện thoại 4G của Mobifone.

Nhằm hỗ trợ người dùng chuyển đổi điện thoại 2G sang điện thoại 4G. UBND

phường đề nghị các Thôn, tổ dân phố triển khai thông báo rộng rãi trong Nhân dân

chính sách của Mobifone Kon Tum về hỗ trợ đẩy mạnh triển khai đảm bảo kế hoạch

tắt sóng 2G vào ngày 16/09/2024 trên địa bàn như sau:

1. Chính sách hỗ trợ thiết bị, áp dụng cho khách hàng có nhu cầu sử dụng

Feature phone 4G. Giá điện thoại Masstel izi S1 chỉ từ 335.000 đồng/chiếc.

 2. Khách hàng sử dụng thuê bao MobiFone trả trước, trả sau phát triển mới

trong vòng 90 ngày tính tới thời điểm đăng ký gói (không bao gồm thuê bao M2M,

Fastconnect, W2G, Saymee, MVNO), khi mua gói cước 12CD70 của MobiFone (giá

gói 840.000 đồng, đã bao gồm thuế GTGT) sẽ được tặng 01 Điện thoại Masstel izi

S1 trị giá 335.000 đồng/máy (đã bao gồm thuế GTGT).

 3. Thời gian triển khai đến hết ngày 30/9/2024.

UBND phường đề nghị Thôn, tổ dân phố triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lưu VT,UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                      Đặng Tấn Đức

		2024-08-22T15:01:12+0700

		2024-08-23T07:15:54+0700

		2024-08-23T08:03:21+0700

		2024-08-23T08:03:21+0700

		2024-08-23T08:03:21+0700